Gabinete do Senador Acir Gurgacz

REQUERIMENTO N.º      , DE 2020 - Mesa

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos Regimentais, que seja incluída minha

subscrição por meio eletrônico de apoio ao Requerimento de

homenagem de pesar pelo falecimento de quinhentos mil brasileiros

em decorrência da Covid-19, de autoria do Senador Fabiano

Contarato.

O requerimento foi protocolado no Sedol sob o

número SF/21036.94145-52.

Sala das Reuniões, 22 de junho de 2021.

Senador Acir Gurgacz

PDT - RO

S
F

/
2

1
5

4
7

.
5

7
4

9
9

-
0

0